令和７年６月吉日

長野県上田高等学校長 宮下 美和

同  生徒会長 岡田はるか

  同 松尾祭実行委員長 北沢 優空

第 68回松尾祭一般公開について（ご案内）

深緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日ごろ、本校の教育活動にご

理解とご協力を賜り御礼申し上げます。

さて、本校では第 68回松尾祭を下記のとおり一般公開いたします。今年のテーマは

「Neverland」としました。「激動の現代社会の中で『今』という時間を見つめ直し、仲間

と切磋琢磨するかけがえのない日々を、精一杯大切に過ごしていく」というメッセージが

込められています。地域の方々や上田高校に関わってくださった方、また来場してくださ

る方にも楽しんでいただける松尾祭になるよう、現在全校で日々準備に励んでいるところ

です。

つきましては、ご多用中とは存じますが、本校文化祭をご高覧いただきたく、ご案内申

し上げます。生徒・教職員一同、ご来場をお待ちしております。

記

１ 開催日時   ７月５日（土） １２：００～１６：００

７月６日（日）   ９：３０～１５：３０

２ 開催場所   上田高等学校

３ その他    本校には駐車場がございませんので、ご来場の際は公共交通機関を

ご利用ください。

         上履きをご用意ください。

長野県上田高等学校

教 頭   清水 徹

松尾祭担当 稲田 さとみ

上田市大手一丁目４－３２

TEL(0268)22-0002, FAX(0268)23-5390